

SATA2

SAAVUTETTAVA TAIDEHARRASTUS 2 -hanke
TILLGÄNGLIG HOBBY INOM KONST 2 -projekt

TIEDOTE 18.9.2018

Julkaisuvapaa heti

SAAVUTETTAVAA TAIDEHARRASTUSTA PILOTOIDAAN SAVOSSA, UDELLAMAALLA, ETELÄ-
POHJANMAALLA, POHJOIS-POHJANMAALLA JA PIRKANMAALLA

Elokuvakasvatusta kehitysvammaisille lapsille, taiteen perusopetukseen tutustumista ja tuettuja polkuja taiteen perusopetuksen oppilaaksi, taidetyöpajoja levottomille luokille, taide- tai kulttuuriharrastukseen osallistumisen esteiden vähentämistä ja poistamista, erityistä tukea tarvitsevien lasten vanhempien ja huoltajien parempaa huomioimista, yli kunta- ja organisaattorajojen ylittävää yhteistyötä lasten ja nuorten hyväksi.

SATA2, eli Saavutettava taideharrastus 2-hankkeen tavoitteena on parantaa erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten kulttuuri- ja taidetoiminnan saavutettavuutta valtakunnallisesti. Tähän liittyen hanke järjesti pilottihaun, missä lastenkulttuurikeskukset ja taiteen perusopetusta tarjoavat oppilaitokset yhteistyössä vammais- tai muun vastaavan järjestön kanssa pääsivät hakemaan alueelleen pilottia.

Hakemuksia saapui yhteensä 16 kpl, joista seitsemän valittiin osaksi hanketta. Valitut pilotit ottavat haltuun Savon, Uudenmaan, Etelä-Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan sekä Pirkanmaan alueet syksyn 2018 - kevään 2019 aikana. Piloteissa lähdetään kokeilemaan erilaisia toimintamalleja saavutettavuuden parantamiseksi ja niistä syntyy tietoa myös valtakunnalliseen levitykseen.

SATA2-pilotteja ovat Keravan Tavaksi!, Pirkanmaan Tutustu taiteeseen, Helsingin Erityislasten taidepolku, Savon SAVOTTA - saavutettavaa taideharrastusta Savoan, Lapuan TAIKAI-taidetta kaikille!, Sipoon Levoton luokka ja Oulun Tuhatta ja sataa. SATA2-piloteista voit lukea lisää täältä:

www.lastenkulttuuri.fi/sata2/toimintamallit

SATA2-hanke toteutetaan ajalla 1.5.2018–30.12.2019. Hankkeen toteuttajina ovat Pirkanmaan lastenkulttuurikeskukset (Tampereen kaupunki ja Kulttuurikeskus PiiPoo) yhteistyössä Taiteen perusopetusliiton, Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton, Kulttuurista kaikille-palvelun sekä Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiön (VAMLAS) kanssa. Hanketta tukee opetus- ja kulttuuriministeriö.

Lisätietoja:

projektikoordinaattori Saija Hopea

p. 044 423 5938

saija.hopea@tampere.fi